
 

1 
 

DAZ-Z.272.49.2023 

Gdańsk, dnia 20 lipca 2023 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem 

procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 

1710 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], tj. postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, p.n. Dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego 

wieloczłonowego pojazdu kolejowego o napędzie elektrycznym (EZT) 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy pzp Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę: 36 650 310,00 zł. 

2. W terminie składania ofert wpłynęła 1 (jedna) oferta: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto wykonania 
zamówienia 

1. 
Newag S.A. 

ul. Wyspiańskiego 3, 33-300 Nowy Sącz 
34 813 000,00 zł 

 

3. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty tj.  

Wybór oferty nr 1 Wykonawcy: Newag S.A. - ul. Wyspiańskiego 3, 33-300 Nowy Sącz. 

Uzasadnienie 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z kryteriami oceny określonymi w SWZ oraz 

spełnił wszystkie warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego. 

 

Lp. Wykonawca Cena (PLN) 

Kryterium cena: 
59% 

(obliczone 
zgodnie z 
wzorem 

wskazanym  
w rozdziale XX 

ust. 2 pkt 1) 
SWZ) 

Kryterium: 
Długość okresu 

gwarancji i 
rozszerzonej 

rękojmi za wady 
na pojazd oraz 
dokumentację 

techniczną: 20 % 
(zgodnie ze 
wskazaniem 

Wykonawcy w 
złożonym 

formularzu 
ofertowym) 

Kryterium: 
Termin dostawy 

pojazdu w 
ramach 

zamówienia: 
16%  

(zgodnie ze 
wskazaniem 

Wykonawcy w 
złożonym 

formularzu 
ofertowym) 

Kryterium: 
Zewnętrzne 

drzwi do kabiny 
maszynisty w 
pojeździe: 5% 

(zgodnie ze 
wskazaniem 

Wykonawcy w 
złożonym 

formularzu 
ofertowym) 

Łączna liczba 
punktów 

1. 

Newag S.A. 
ul. Wyspiańskiego 
3, 33-300 Nowy 

Sącz 

34 813 000,00 59 pkt 20 pkt 16 pkt 5 pkt 100 pkt 

         
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        Eugeniusz Manikowski 


		2023-07-20T14:05:29+0200




